SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BQL KHU BTTN PÙ HUỐNG Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

            Số:         /QĐ-PH.TCHC                Quỳ Hợp, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả Vòng 2 (Vấn đáp)

tuyển dụng viên chức của Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống

GIÁM ĐỐC BQL KHU BTTN PÙ HUỐNG

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 quy định về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023
sửa đổi một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 quy định về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV
ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội
quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 06 năm 2024 của
UBND Tỉnh Nghệ An về việc Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý
tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong
các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh Nghệ
An;

Căn cứ Công văn số 4276/SNN-TCCB ngày 08 tháng 10 năm 2024 của
BQL Khu BTTN Pù Huống về việc Công nhận kết quả của thí sinh tham dự vòng
2 xét tuyển viên chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận kết quả vòng 2 (Vấn đáp) tuyển dụng viên chức năm 2024

của Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống đối với 01 thí sinh (Có danh
sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Ban quản lý
khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống có trách nhiệm thông báo công khai trên trang
thông tin điện tử, bảng tin đơn vị và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển
bằng văn bản tới người trúng tuyển.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Hội đồng tuyển dụng viên chức và thí

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở NN & PTNT (để báo cáo);
- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

                      Võ Minh Sơn

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NGHỆ AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BQL KHU BTTN PÙ HUỐNG               Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

          Quỳ Hợp, ngày         tháng10 năm 2024

DANH SÁCH
Công nhận kết quả vòng 2 (vấn đáp) của thí sinh tham gia dự tuyển

 viên chức vào công tác tại Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống
 (Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-PH.TCHC  ngày         /10/2024 của BQL Khu BTTN Pù Huống)

TT Họ và tên Giới
tính

Ngày, tháng,
năm sinh Vị trí dự tuyển

Trình độ
chuyên môn

Điểm thi vấn
đáp vòng 2

Điểm ưu
tiên

Tổng
điểm Ghi chú

01 Lô Thị Mơ Nữ 23/11/1989
Chuyên viên Hành
chính-Văn phòng

Cử nhân
kinh tế 81 05 86

(Danh sách trên chỉ có 01 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:15:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Minh Sơn<Sonvm.rph@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:21:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:21:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:22:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:22:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:22:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:22:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:22:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!